

اسناد و مدارک تخلفات ۳۱ ابر بدهکار بانکی به قوه قضائیه ارسال شد

امیر خجسته نماینده مردم همدان و رئیس فراکسیون مبارزه با مفاسد اقتصادی و اداری در مجلس شورای اسلامی، ضمن تاکید بر لزوم محاکمه عادلانه و فوری مفسدان اقتصادی، نامه اخیر رئیس قوه قضائیه به رهبر معظم انقلاب را قابل تحسین اما دیرهنگام توصیف کرد و گفت: در جامعه اسلامی برخورد با مفاسد اقتصادی و کارگزار حکومتی که دچار تخلف شده است، باید در کمترین زمان و به صورت علنی صورت پذیرد. در این موضوع نیز بارها اقدام به ارسال اسناد و مدارک تخلفات و معرفی متخلفین از



غلامرضا گریزین از نمایندگان مجلس ششم که در دوره ریعی به مدیر عاملی شرکت نفت پاسارگاد منصوب شده بود با نوع جالبی از برکناری روبه‌رو شده است. در حالی که تایپیکو تاکید دارد که او برکنار شده و مسعود جبرائیلی به جای وی منصوب شده است، نفت پارس معتقد است که وی هنوز مدیر عامل است. تایپیکو به عنوان ابر هلدینگ زیرمجموعه شستا سهامدار اصلی شرکت نفت پارس است. مدیرعامل هلدینگ تایپیکو که بزرگترین شرکت بورس از لحاظ سرمایه اسمی است، در سال ۲۰۱۵ جزو ۲۰ شخصیت تاثیرگذار صنعت پتروشیمی جهان معرفی شد. این شرکت در بیانیه‌ای رسمی که در وبسایت رسمی تایپیکو قید شده، نوشته است: «به گزارش روابط عمومی تایپیکو، براساس درخواست اعضای هیئت مدیره شرکت نفت پاسارگاد و با عنایت به تبصره ماده ۱۲۴ قانون تجارت، مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تأمین (تایپیکو)، با تغییر مدیرعامل این شرکت موافقت نموده و مهندس مسعود جبرائیلی را به‌عنوان سرپرست شرکت نفت پاسارگاد جایگزین دکتر غلامرضا گریزین کرد. مهندس جبرائیلی دانش‌آموخته کارشناسی ارشد MBA بوده و هم‌اکنون مدیرعامل شرکت پتروشیمی آبادان است. او سرپرستی شرکت نفت پاسارگاد

آفتاب یزد - گروه سیاسی: هنوز چند روزی از خروج علی ربیعی از ساختمان وزارت کار نگذشته است که روند تغییرات مدیریتی در مجموعه شستا آغاز شده است. برخی از مدیرانی که دارای وابستگی‌هایی به وزیر کار یا اصلاح‌طلبان بودند از هم اکنون با فشار برای کناره‌گیری مواجه شده‌اند. شرکت سرمایه‌گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تأمین (تایپیکو) از مجموعه‌های عظیم زیر مجموعه وزارت کار است که ظاهراً وزیر قبلی سعی کرده بود تا در رویکردی معتدل از همه جریان‌ها در پست‌های مدیریتی آن استفاده نماید.

آفتاب یزد - گروه سیاسی: به تازگی کمیته‌ای به نام «فرزندان کجاست؟» در فضای مجازی به راه افتاده است که در جریان آن مسئولین و مقامات کشور باید توضیحات و شغل فرزندان شان را به‌اطلاع عموم مردم برسانند. این کمیته که با هدف مبارزه با رانت و شفاف‌سازی راه‌اندازی شده است، استقبال برخی از مسئولان از جمله اصلاح‌طلبان را به دنبال داشت. تا به امروز افرادی نظیر محمد جواد طریف وزیر امور خارجه، مسعود پزشکیان نماینده مجلس، شهیندخت ملاوردی دستیار ویژه رئیس‌جمهور در امور شهروندی، سید عباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و... با استقبال از این کمیته به پیوسته‌اند.

قاضی پور: سپرم چوپان است

با گسترش این کمیته روزگشته مقامات دیگری نیز اقدام به انتشار اطلاعاتی از فرزندان شان کردند. در همین راستا نادر قاضی پور در پاسخ به سوال مطرح شده «فرزندان کجاست؟»، بیان کرد که یکی از پسرانش دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی است که در بیمارستان کار می‌کند. پسر دیگری وی که دانشجوی دامپزشکی دانشگاه آزاد ارومیه است، گوسفند دارد و به کار چوپانی مشغول است.

علی ربیعی وزیر سابق تعاون، کار و رفاه اجتماعی



جمه ۳۱ ابر بدهکار بانکی به مسئولین عالی کشور از جمله رئیس قوه قضائیه کردیم و اعلام کردیم آماده انتشار اسامی نیز هستیم حتی اگر این مسئله منجر به پرداخت هزینه شود.

رئیس قوه قضائیه در نامه ارسالی به مقام معظم رهبری پیشنهاد داده‌اند و ایشان نیز مجوز تشکیل آن را صادر کرده‌اند؛ امید است هرچه سریع‌تر رسیدگی به پرونده‌های فساد آغاز گردد زیرا باید



پس لرزه‌های رفتن ربیعی

آغاز تصفیه مدیران اصلاح طلب در شستا و تایپیکو

یک منبع آگاه به آفتاب یزد گفت که شرکت‌های بالادستی از هیئت مدیره خواسته‌اند تا مدیر عامل شرکت نفت پارس را برکنار نمایند و ظاهراً این مسئله بسیار ادامه دار خواهد بود و انتصابات وزیر قبلی رفاه، همگی با احتمال تغییر مواجه هستند

عضویت در هیئت مدیره شرکت پتروشیمی فارابی، مدیریت عامل شرکت محصولات کاغذی لطیف و مدیریت عامل شرکت فیبر بایلسر را در کارنامه خود دارد. «در پاسخ به این بیانیه شرکت نفت پاسارگاد در وبسایت خود نوشته است: «بدین وسیله پیرو انتشار مطلبی در رسانه‌ها با عنوان "تغییر مدیرعامل نفت پاسارگاد" به استحضار می‌رساند که خبر منتشر شده کذب بوده و دکتر «غلامرضا گریزین» همچنان به عنوان مدیرعامل نفت پاسارگاد مشغول به فعالیت می‌باشند.» شرکت نفت پاسارگاد به عنوان بزرگترین تولیدکننده قیر در خاورمیانه دارای ۶ کارخانه در شهرهای آبادان، ارومیه، بندرعباس، تبریز، تهران و شیراز و همچنین دو پایانه صادراتی در شهرهای بندر امام خمینی(ره) و بندرعباس می‌باشد. برکناری یک مدیر عامل چندین موضوع مهمی نیست، اما مسئله این است که چرا باید اختلافات چنان گسترش یابد که در یک موضوع مدیریتی اقتصادی به رسانه‌ها کشیده شود. تایپیکو چگونه می‌تواند مدعی انجام و اقتدار مدیریتی باشد، وقتی رسماً بیانیه می‌دهد و مدیر عامل منصوب می‌کند و مدیرعامل قبلی که اتفاقاً مدیر بازرگانی تایپیکو نیز بوده است، سرپا می‌زند. آیا وقتی که تنها ۴۸ ساعت از رفتن وزیر گذشته است، چنین برکناری پر سر و صدایی به

مصلحت است و شائبه برانگیز نخواهد بود؟ آیا هیچ روش بهتری برای جایگزینی وجود نداشت؟ یک منبع آگاه به آفتاب یزد گفت که شرکت‌های بالادستی از هیئت مدیره خواسته‌اند تا مدیر عامل فعلی را برکنار نمایند و ظاهراً این مسئله بسیار ادامه‌دار خواهد بود و انتصابات وزیر قبلی رفاه، همگی با احتمال تغییر مواجه هستند. شرکت‌ها و مجموعه‌هایی که بیشترین احتمال تغییر در آنها وجود دارد شامل: پتروشیمی جیم، گروه صنعتی بارز، صنایع پتروشیمی خلیج فارس، نفت پاسارگاد، پتروشیمی شازند، شرکت پتروشیمی خراسان، پتروشیمی مارون، سرمایه‌گذاری صنایع پتروشیمی، شرکت پتروشیمی نوری (بروزیه)، پتروشیمی فناوران، پتروشیمی خارک، پتروشیمی آبادان و پایانه‌ها و مخازن پتروشیمی هستند که احتمال تغییرات مشابه در آنها وجود دارد. ظاهراً روند تصفیه اصلاح‌طلبان در مدیریت شستا از تایپیکو آغاز گردیده و باید دید که مدیر عامل این شرکت حاضر به تمکین از این دستور خواهد شد و یا خیر. احتمالاً سرانجام این مسئله در تغییرات مدیریتی در سایر شرکت‌های زیرمجموعه شستا تاثیرگذار خواهد بود، به همین خاطر همه بویژه مدیران نزدیک به جریان اصلاحات با دقت سرانجام این تغییر مدیریتی را زیر نظر گرفته‌اند تا ببینند که در نهایت چه خواهد شد.

ادامه استقبال دولتی‌ها و اصلاح‌طلبان از کمپین «فرزند کجاست»

جای خالی اصولگرایان شاخص

مجلس در توییت نیز در این باره نوشت: اینجانب جعفرزاده ایمن‌آبادی نماینده مجلس صرفاً دارای یک دختر هستم که در حال تحصیل است و با من زندگی می‌کند و مجرد است و هرگز از شهر رشت بجز با خانواده خارج نشده و کلاً مخالف اعزام فرزند مسئولین به خارج از کشور هستم. محمد دهقان نماینده مردم طبریه و چناران در مجلس شورای اسلامی نیز در واکنش به این کمپین نوشت: دو دختر دانشجو و یک دختر و پسر دانش آموز دارم که همگی در تهران مشغول تحصیل هستند.

محمدباقر نوبخت معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان برنامه نیز با پیوستن به کمپین «فرزند کجاست» در توییت نوشت: «خداوند نعمت ۳ پسر به من عطا کرده؛ فرزند اولم دانشجوی فوق‌لیسانس اقتصاد، دیگری دانشجوی دکتری عمران و پسر کوچکم دانشجوی کارشناسی زبان‌های خارجی و همگی در تهران هستند و هیچ‌یک شغل دولتی ندارند.» باین حال این کمپین برای یکی از نمایندگان مجلس را حاشیه‌ساز کردند. حمید علی وکیل و نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس که پیش‌تر دخترش را دارای مدرک لیسانس و بیگار معرفی کرده بود هنگامی که مشخص شد دخترش در فهرست اسامی جعفرزاده ایمن‌آبادی نماینده مردم رشت در

نیز در پاسخ به سوال «فرزند کجاست؟» در حساب توییت خود نوشت: ما همه با هم هستیم! خوشحالم فرزندانم با ۵ نوه کنار من هستند. همگی در دانشگاه‌های ایران تحصیل کرده‌اند. دو پسر من، هیچ کدام کار دولتی ندارند و تنها دخترم به تربیت کردن فرزندانش مشغول است و دیگری که بیش از همه کنار من است، ساکن قطعه ۷۰ بهشت زهراست.

همچنین محسن‌هاشمی رفسنجانی رئیس شورای شهر تهران نیز با پیوستن به کمپین «فرزند کجاست؟» در توییت نوشت: سه پسر دارم، هر سه دانشجو و بدون شغل دولتی. عماد، متولد ۶۳ دانشجوی دکتری صنایع و مدیرعامل دفتر نشر و معارف انقلاب که خاطرات آیت‌الله را منتشر می‌کند. پسر دومم علی، متولد ۶۵ فارغ‌التحصیل شهرسازی دانشگاه تهران و در خارج دانشجوی دکتری عمران و مدیرعامل متولد ۷۶ مهندسی انرژی در امیرکبیر می‌خواند. سید محمد بطحالی وزیر آموزش و پرورش نیز در واکنش به این کمپین گفت: دو فرزند دارم، فرزند اولم دختر و خانه‌دار است. سپرم نیز مشغول درس خواندن و گذراندن خدمت سربازی است. تا کنون فرزندانم به جز عتبات عالیات به کشور خارجی، سفر نکرده‌اند.

جعفرزاده ایمن‌آبادی نماینده مردم رشت در

پاسخ معاون دادستان به وزیر ارتباطات:

توییت رفع فیلتر نمی‌شود

محترم کل کشور طی نامه‌ای به طور رسمی غیر قانونی بودن درخواست وزیر را صراحتاً به ایشان متذکر شده‌اند؛ اصرار بر این درخواست غیرقانونی و رسانه‌ای کردن مکرر آن جای تأمل دارد. اگر کسی فکر می‌کند که طرح مکرر یک درخواست غیرقانونی در رسانه‌ها، منع قانونی آن را مرتفع می‌کند این فکر اشتباه است. توییت یک شبکه اجتماعی آمریکایی است که کنترل آن در اختیار دشمن می‌باشد. مدیران این شبکه در فتنه سال ۸۸ صراحتاً از فتنه حمایت کردند.

معاون دادستان کل کشور در امور فضای مجازی می‌گوید درخواست وزیر ارتباطات مبنی بر طرح موضوع رفع فیلتر توییت در جلسه کارگروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه غیرقانونی است. به گزارش ایسنا، عبدالصمد خرم‌آبادی در یادداشتی در اینباره نوشت: بدنبال مصاحبه‌های مکرر وزیر محترم ارتباطات در خصوص احتمال طرح موضوع رفع فیلتر توییت در جلسه کارگروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه، خبرنگاران محترم سوالاتی را مطرح کرده‌اند

در حال حاضر نیز این شبکه حاوی میلیون‌ها محتوای مجرمانه است که وزارت ارتباطات به لحاظ فنی امکان پالایش حتی یک مصداق آنرا را ندارد. در این موقعیت که بیش از پیش نقاب از چهره پلید آمریکای جهانخواهر برداشته شده است و دشمنی‌های شیطان بزرگ آشکار گردیده، انتظاری می‌رود وزارت ارتباطات بابت پیگیری غیرقانونی رفع فیلتر شبکه‌های تحت کنترل آمریکا، پیگیری تحقق شبکه ملی اطلاعات و حمایت بیشتر از پیام‌رسان‌های داخلی باشد.

کارکنان کاخ سفید توافق عدم افشاکاری امضا می‌کنند

در پی افشاکاری یکی از کارکنان سابق کاخ سفید، رئیس‌جمهوری آمریکا تلاش دارد تا با وادار کردن کارکنانش به امضای توافق‌های عدم افشاسازی موجب شود تا این افراد نتوانند کتاب‌های افشاکاری‌ایانه به رشته تحریر در آورند. وبسایت خبری پولتیکو گزارش داد، توافق‌های عدم افشاکاری شامل بندی است که مقام‌های دولت را از افشای اطلاعات محرمانه، به هر نحوی، از جمله در کتاب‌ها منع می‌کند مگر اینکه پیش از آن از دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا مجوز دریافت کرده باشند. ایسنا

چهار روز

کریاسچی:

روحانی در مجلس، واقعی و شفاف مسائل را به مردم بگوید

غلامحسین کریاسچی، دبیر کل حزب کارگزاران سازندگی درباره سوال از رئیس‌جمهوری در مجلس گفت: واقعیت این است که کارنامه دولت و عملکرد دستگاه‌های اجرایی قابل انتقاد است و این دستور نیست که بتوان از همه دستگاه‌ها و از همه عملکردها دفاع کرد؛ قطعاً نقایبی وجود دارد. به نظر من ضرورت سیاسی که الان در کشور وجود دارد این است که در مقابل مجموعه جریاناتی که می‌خواهند در کشور اختلاف، تفرقه و مشکل ایجاد کنند، آقای روحانی باید مسائل کشور را آنگونه که هست و خود ایشان هم حتماً می‌دانند، برای مجلس و افکار عمومی تشریح کنند. خاصیت این اتفاق این است که هم مجلسی‌ها با دولت همراه می‌شوند و در مسائل مختلف به دولت کمک خواهند کرد و هم به لحاظ افکار عمومی اگر نقاط ابهامی وجود دارد و توضیحاتی لازم است آقای روحانی از این فرصت استفاده کرده و آنها را مطرح می‌کنند. افزود: به نظر من (روحانی) باید واقعی و شفاف و بدون توجیه سیاسی یا تبلیغاتی برای افکار عمومی مسائل را توضیح دهند. بحث اینکه بخواهند به گردن کسی بیندازند یا موانع را خیلی بزرگ کنند، درست نیست. اگر جاهایی نقایصی هم در کار دولت است باید ذکر شود و اراده خود را برای رفع این نقایص به کار گیرند. منهای فشار و سوال مجلس این عملکردهای ضعیفی که در برخی از دستگاه‌های اجرایی همه به آن معترف هستند را خود رئیس‌جمهور باید بیش از همه مورد توجه قرار دهد و سعی کند تا برطرف شوند. گمان کنم برخورد صادقانه و جدایی از فضای تبلیغاتی و جوسازی، ضرورتی جدی است که در این شرایط کشور لازم دارد.

کریاسچی همچنین گفت: به هر صورت سوال پرسیدن حق مجلس است. چه جنبه پایداری و چه هر گروه دیگری که اختلاف‌نظر و اختلاف سلیقه دارند پیگیر آن باشند، قانون این حق را برای مجلس در نظر گرفته که توضیح بخواهد. بستگی به برخورد با آن دارد، به هر حال که نمی‌توانیم بگوییم که یک مجلس یکپارچه داریم که همه از یک حزب و جبهه واحد هستند. بالاخره این حق برای مجلسی است که در آن سلیقه‌های مختلف وجود دارد طبیعی است. مهم این است که دست ما پر باشد، از سوال طرح، فرصت را غنیمت بشماریم، مسائل را مطرح کنیم. به نظر من اصل موضوع مهم نیست که از جنبه پایداری یا گروه‌های دیگر بلکه مهم این است که ما این حق را در کشور قائل باشیم.

به گزارش اعتماد آنلاین، این فعال سیاسی در ادامه تاکید کرد: الان برخی از مطبوعات و روزنامه‌ها هستند که رابطه نزدیکی با آقای روحانی داشته و دارند و خیلی هم به ایشان علاقه‌مند هستند اما سوالات و نقدهای جدی نسبت به برخی از دستگاه‌ها و کارها در مورد ایشان دارند، اینکه دیگر جنبه پایداری نیست، حتی اگر جنبه پایداری یا آقای احمدی‌نژاد باشد هم باید پاسخ داد.



مجلس

ارجاع استیضاح وزیر کشور به کمیسیون شوراها

عضو هیئت رئیسه مجلس از ارجاع طرح استیضاح عبدالرضا رحمانی‌فضلی وزیر کشور به کمیسیون امور شوراها پارلمان خبر داد و گفت که این کمیسیون باید به طرح سریع‌تر درباره طرح مذکور اعلام نظر کند. به گزارش فارس، وی همچنین اعلام کرد که طرح استیضاح مسعود کریاسیان وزیر امور اقتصادی و دارایی تقدیم هیئت رئیسه مجلس شده است و اگر تعداد امضاهای این طرح از حد نصاب قانونی نیفتد، به احتمال زیاد در جلسه علنی یکشنبه هفته آینده از پارلمان ۲۸ مردادماه در صحن علنی خانه ملت اعلام وصول می‌شود.

در حاشیه

اخراج برخی از مقامات نظامی فلیپین باخبر شدیم دست کم ۲۰ نفر از مسئولان ارشد نیروهای مسلح مرکز درمانی فلیپین توسط رئیس‌جمهور به دلیل اتهامات فساد اخراج شدند. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری رویترز، سخنگوی دفتر ریاست جمهوری فلیپین اعلام کرد که رودریگو دوترته، رئیس‌جمهور این کشور دستور اخراج و برگراری دادگاه نظامی علیه چندین تن از مقامات ارشد نظامی را صادر کرده که متهم به خریدهای غیرعادی و صوری و نقل و انتقالات غیرقانونی مالی در یک مرکز درمانی نیروهای مسلح فلیپین شده‌اند. وی ادامه داد: این فساد مالی در یکی از بیمارستان‌های اصلی ارتش پیش از دولت دوترته در حال انجام بوده است.

۳۰ هزار داعشی در عراق و سوریه

شنیدیم سازمان ملل در گزارشی اعلام کرد، به رغم شکست داعش و توقف روند بیوسستن خارجی‌ها به صفوف آن، اما این گروه تروریستی همچنان بین ۲۰ تا ۳۰ هزار تروریست در عراق و سوریه دارند. به گزارش ایسنا، به نقل از سایت شبکه المیادین، سازمان ملل در تازه‌ترین گزارش خود اعلام کرد، همچنین بین سه تا چهار هزار عنصر داعش در لیبی هستند. در حالی که تعدادی از عناصر فعال داعش راهی افغانستان می‌شوند، ناظران تحریم‌ها در سازمان ملل تاکید کردند، تعداد اعضای داعش در عراق تقریباً به تساوی بین دو کشور تقسیم شده و از بین آنها هزاران تن تروریست خارجی هستند.

شیوه عجیب ملانیا برای تنبیه ترامپ

باخبر شدیم کارمند سابق کاخ سفید در کتابی که قرار است در آینده‌های نزدیک منتشر شود، مدعی شده که بانوی نخست آمریکا با مدل لباسی‌هایی که به تن می‌کند، قصد تنبیه کردن همسرش را دارد. به گزارش ایسنا، به نقل از پایگاه خبری هیل، اوماروسا مانینگو نیومن، کارمند سابق کاخ سفید در بخشی از کتابش به بلوز صورتی رنگ مدل دهه ۵۰ و ۶۰ میلادی اشاره دارد که به «پوسی بوو» شهرت داشت و در جایی دیگر به کتی اشاره کرده که روی آن عبارت «من واقعا اهمیتی نمی‌دهم، شما چطور؟» و نوشته شده بود؛ کتی که ملانیا ترامپ، همسر رئیس‌جمهوری آمریکا در اعتراض به سیاست‌های مهاجرتی همسرش به تن کرده بود. این کارمند سابق می‌نویسد: اگر بخواهیم به استایل پوشش ملانیا دقت کنیم می‌بینیم که همگی آنها تنها یک هدف دارند و آن تنبیه ترامپ است.

شنیدیم دباوانع امنیتی پارلمان انگلیس

برخورد شبکه تلویزیونی «سی ان ان» آمریکا در خبری فوری گزارش داد که یک دستگاه خودرو به موانع امنیتی در مقابل پارلمان انگلیس در لندن در برخورد کرده است. به گزارش ایرنا، این شبکه تلویزیونی افزود: نیروهای پلیس راننده این خودرو را بازداشت کردند. این رسانه افزود: هنوز جزئیات بیشتری از این خبر مبنی بر اینکه این اقدام عمدی و یا تصادفی بوده، دریافت نشده است. خبرگزاری پرس آسوسییشن انگلیس نیز از مصدم شدن چند عابر پیاده خبر داد. پلیس لندن در توییت خود نوشت که گمان نمی‌رود کسی در وضعیت تهدید جانی قرار داشته باشد. در این توییت آمده است: ایستگاه مترو 'وست مینیستر' بسته شده است. این حادثه در ساعت ۷ و ۳۷ دقیقه صبح به وقت لندن و در ساعات پر رفت و آمد رخ داده است.

مرگ زندانی سعودی بر اثر شکنجه

مخالفین سعودی از مرگ سلیمان الدویش، یکی از مبلغین زندانی بر اثر شکنجه خیسر دادند. به گزارش ایرنا، حساب کاربری 'معتقلی الرای' در توییت نوشت: بر اساس اخبار موق، شیخ سلیمان الدویش در زندان بر اثر اعمال شکنجه جان خود را از دست داده است. این حساب کاربری افزود: به منظور حفظ شخصیت او از ذکر جزئیات شکنجه‌هایی که منجر به مرگ این مبلغ دینی شده است، خودداری می‌کنم. الدویش ۳۲ آوریل ۲۰۱۶ دستگیر و به مکان نامعلومی انتقال داده شد. خانواده وی هم می‌گویند که از محل نگهداری او خبر ندارند. طی روزهای گذشته اخباری در خصوص وخامت حال برخی از زندانیان سیاسی از جمله 'سلمان العوده' و 'سفر الحوالی' منتشر شده است.

Pedram Soltani

بانک مرکزی ۳۵۰۰۰ میلیارد تومان پول صرف مدیریت بحران مؤسسات مالی غیر مجاز کرد. یعنی از جیب هر ایرانی ۵۰ هزار تومان برای این پدیده شوم خرج شد. عدالت در #بازارو یا فساد حکم می‌کند که این تاراج بزرگ ثروت ملی اولین پرونده مورد رسیدگی باشد. بنابراین این مؤسسات چه کسانی هستند و کجا پند؟

الهه کولایی

مجلس شورای اسلامی با تصویب نکردن توافق نامه اخیر درای خزر در اکتاو-فر آفستان، وظیفه تاریخی خود را انجام می‌دهد و دست دولت را برابر زیاده خواهی دیگران باز می‌کند

Majid Farahani

◆ نگاهی متفاوت به کمپین #فرزندکجاست
-مدار #فرزندکجاست
+خارج از کشور
-چرا خارج؟
+ ۲۵۰ سال پیش رفت برای دفاع از مردم و کشورش، دیگه برنگشت!

پدرام سلطانی - نایب رئیس اتاق بازرگانی
الهه کولایی - استادانستگاه
مجید فراهانی - عضو شورای شهر تهران